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Zahringen - Bertoldsbrunnen - Haid

Montag - Freitag

Gundelfinger StraBe & 5.13| 5.28| 5.43| 5.58| — 6.13| 6.24| 6.31| 6.38| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44
GlottertalstraBe & 5.14| 5.29| 5.44| 5.59| — 6.14| 6.25| 6.32| 6.39| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21| 7.27| 7.33| 7.39| 7.45
Berggasse & 5.15| 5.30| 5.45| 6.00| — 6.15| 6.26| 6.33| 6.40| 6.46| 6.52| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46
Reutebachgasse & 5.16| 5.31| 5.46| 6.01| — 6.16| 6.27| 6.34| 6.41| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47
TullastraBe & 5.17| 5.32| 5.47| 6.02| — 6.17| 6.28| 6.35| 6.42| 6.48| 6.54| 7.00| 7.06| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48
HornusstraBe & 5.19| 5.34| 5.49| 6.04| — 6.19| 6.30| 6.37| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50
OkenstraBe & 5.21| 5.36| 5.51| 6.06| — 6.21| 6.32| 6.39| 6.46| 6.52| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46| 7.52
HauptstraBe & 5.23| 5.38| 5.53| 6.08| — 6.23| 6.34| 6.41| 6.48| 6.54| 7.00| 7.06| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54
Tennenbacher StraBBe & 5.24| 5.39| 5.54| 6.09| — 6.24| 6.35| 6.42| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43| 7.49| 7.55
Europaplatz & an| 5.26| 5.41| 5.56| 6.11| — 6.26| 6.37| 6.44| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21| 7.27| 7.33| 7.39| 7.45| 7.51| 7.57
Europaplatz & ab| 5.26| 5.41| 5.56| 6.11| 6.23| 6.26| 6.38| 6.45| 6.52| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46| 7.52| 7.58
Bertoldsbrunnen an| 5.28| 5.43| 5.58| 6.13| 6.25| 6.28| 6.40| 6.47 | 6.54| 7.00| 7.06| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00
Bertoldsbrunnen ab| 5.32| 5.47| 6.02| 6.17| 6.25| 6.32| 6.40| 6.47 | 6.54| 7.00| 7.06| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00
Stadttheater & 5.34| 5.49| 6.04| 6.19| 6.27| 6.34| 6.42| 6.49| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02
Hauptbahnhof & 5.35| 5.50| 6.05| 6.20| 6.28| 6.35| 6.44| 6.51| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04
EschholzstraBe & 5.36| 5.51| 6.06| 6.21| 6.29| 6.36| 6.45| 6.52| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05
Rathaus im Stuhlinger & 5.38| 5.53| 6.08| 6.23| 6.31| 6.38| 6.47| 6.54| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07
Runzmattenweg & 5.39| 5.54| 6.09| 6.24| 6.32| 6.39| 6.48| 6.55| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08
BissierstraBe & 5.41| 5.56| 6.11| 6.26| 6.34| 6.41| 6.50| 6.57| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10
Rohrgraben & 5.43| 5.58| 6.13| 6.28| 6.36| 6.43| 6.52| 6.59| 7.06| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12
Bugginger StraBe & 5.44| 559| 6.14| 6.29| 6.37| 6.44| 6.53| 7.00| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13
Am Lindenwaldle & 5.46| 6.01| 6.16| 6.31| 6.39| 6.46| 6.54| 7.01| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14
VAG-Zentrum & 5.48| 6.03| 6.18| 6.33| 6.41| 6.48| 6.56| 7.03| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16
Munzinger StraBe & 5.49] 6.04| 6.19]| 6.34| 6.42| 6.49]| 6.58| 7.05| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18
Montag - Freitag
Gundelfinger StraBe & 7.50] 7.56] 8.02] 8.08] 8.14 19.36] — [19.44 20.14] — [20.22[20.32[20.43] — [20.58[21.13[21.28] —
GlottertalstraBe & 7.51| 7.57| 8.03| 8.09] 8.15 19.37| — [19.45 20.15| — [20.23[20.3320.44| — [20.5921.14[21.29| —
Berggasse & 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16 19.38| — |19.46 20.16| — [20.24[20.3420.45| — 21.00221.1521.30| —
Reutebachgasse & 7.53| 7.59] 8.05| 8.11| 8.17 19.39| — [19.47 20.17| — [20.25[20.35[20.46| — [21.0121.16[21.31| —
TullastraBe & 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18 19.40| — [19.48 20.18| — [20.26[20.36[20.47| — P21.02221.1721.32| —
HornusstraBe & 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| . [19.42| — 119.50| . 20.20| — [20.2820.3820.49| — [21.0421.19]21.34| —
OkenstraBe & 7.58| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22 a7_8e 19.44| — [19.52 z;_g 20.22| — [20.3020.4020.51| — [21.06121.2121.36| —
HauptstraBe & 8.00| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24 Min 19.46| — [19.54 Min 20.24| — [20.32[20.4220.53| — [21.08[21.23|21.38| —
Tennenbacher StraBBe & 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25|"-|19.47| — [19.55/™M'"-]20.25| — [20.33[20.43[20.54| — [21.09221.2421.39| —
Europaplatz & an| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27 19.49| — 119.57 20.27| — [20.35120.4520.56| — [21.1121.2621.41| —
Europaplatz & ab| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22| 8.28 19.50| — [19.58 20.28| — [20.36[20.46[20.56| — [21.11221.26]21.41| —
Bertoldsbrunnen an| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| 8.30 19.52| — [20.00 20.30| — [20.38[20.4820.58| — [21.1321.28]21.43| —
Bertoldsbrunnen ab| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| 8.30 19.52| — [20.00 20.30| — [20.3820.4821.02| — [21.1721.3221.47| —
Stadttheater & 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32 19.54| — [20.02 20.32| — [20.40[20.5021.0421.08 21.1921.34121.49| —
Hauptbahnhof & 8.10| 8.16| 8.22| 8.28| 8.34 19.56| — [20.04 20.34| — [20.42[20.5221.05[21.10[21.20 21.35[21.50| —
EschholzstraBe & 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35 19.57| — [20.05 20.35| — [20.4320.5321.06 21.1121.21 21.36]21.51| —
Rathaus im Stuhlinger & 8.13| 8.19| 8.25| 8.31| 8.37 19.59[20.03 20.07 20.37 [20.42 [20.45 [20.5521.0821.13 [21.23 21.38 [21.53 [22.02
Runzmattenweg & 8.14| 8.20| 8.26| 8.32| 8.38 alle 20.00 20.04 20.08 alle 20.38 20.4320.46 [20.56 21.0921.1421.24 21.3921.54 22.03
BissierstraBBe & 8.16| 8.22| 8.28| 8.34| 8.40 7.8 20.02 [20.06 [20.10 7.8 20.40 [20.45[20.48 20.58 21.1121.16 [21.26 [21.41 [21.56 [22.05
Rohrgraben & 8.18| 8.24| 8.30| 8.36| 8.42 Min 20.04 20.08 20.12 Min 20.42 20.47 20.5021.0021.1321.18 21.28 21.43 21.58 [22.07
Bugginger StraBe & 8.19| 8.25| 8.31| 8.37| 8.43 *120.0520.09 [20.13 *120.4320.48 20.51 21.01 21.14|21.1921.29 21.44 21.59 22.08
Am Lindenwaldle & 8.20| 8.26| 8.32| 8.38| 8.44 20.06 20.10 20.14 20.44 20.49 20.5221.0221.1621.20 21.31 21.46 22.01 [22.09
VAG-Zentrum & 8.22| 8.28| 8.34| 8.40| 8.46 20.08| — [0.16 20.46| — [20.5421.0421.18| — [21.3321.4822.03| —
Munzinger StraBe & 8.24| 8.30| 8.36| 8.42| 8.48 20.10] — [20.18 20.48| — [20.56121.06121.19] — [21.34[21.49]22.04| —
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS * * * * * * R * *
Gundelfinger StraBe & 21.4321.5822.13| — [22.4323.1323.43| — 0.13| 0.43| — 1.13] 1.43 3.43| — | 4.13| 4.48| —
GlottertalstraBBe & 21.4421.5922.14| — [22.4423.1423.44| — 0.14| 0.44| — 1.14| 1.44 3.44| — 4.14| 4.49| —
Berggasse & 21.4522.0022.15| — [22.45)23.15)23.45| — 0.15| 0.45| — 1.15| 1.45 345 — |4.15| 450 —
Reutebachgasse & 21.46 22.0122.16| — [22.46123.1623.46| — 0.16| 0.46| — 1.16| 1.46 346 — |4.16| 451 —
TullastraBe & 21.47 22.0222.17| — [22.47123.1723.47| — 0.17| 0.47| — 1.17| 1.47 347 — | 417|452 —
HornusstraBe & 21.4922.0422.19| — [22.49123.1923.49| — 0.19]| 0.49| — 1.19| 1.49 349 — [4.19|454) —
OkenstraBe & 21.5122.0622.21| — [22.5123.2123.51| — 0.21| 0.51| — 1.21| 1.51 351 — | 4.21| 456 —
HauptstraBe & 21.5322.0822.23| — [22.5323.2323.53| — 0.23| 0.53| — 1.23| 1.53 3.53] — |[4.23|458| —
Tennenbacher StraBe & 21.5422.0922.24| — [22.5423.2423.54| — | 0.24| 0.54| — 1.24| 1.54 3.54| — |4.24| 459 —
Europaplatz & an21.56 22.1122.26| — [22.5623.2623.56| — 0.26| 0.56| — 1.26| 1.56 3.56| — |4.26|5.01| —
Europaplatz & ab21.56 22.1122.26| — [22.5623.2623.56| — 0.26| 0.56| — 1.26| 1.56 alle 3.56| — |4.26| — -
Bertoldsbrunnen an 21.5822.1322.28| — [22.5823.2823.58| — 0.28| 0.58| — 1.28| 1.58 30 3.58 — |4.28| — —
Bertoldsbrunnen ab22.02 22.1722.32| — [23.02223.32| 0.02| — 0.32] 1.02| — 1.32| 2.02 Min 402 — |432| — -
Stadttheater & 22.0422.1922.3422.46 [23.04 23.34| 0.04| — 0.34| 1.04| — 1.34| 2.04 1 4.04) — | 434 — 5.01
Hauptbahnhof & 22.0522.2022.3522.47 23.0523.35| 0.05| — 0.35| 1.05| — 1.35| 2.05 405 — | 435 — 5.02
EschholzstraBe & 22.06 22.2122.36 22.48 23.06 [23.36| 0.06| — 0.36| 1.06| — 1.36| 2.06 406 — | 4.36| — 5.03
Rathaus im Stuhlinger & 22.0822.2322.3822.5023.08 [23.38| 0.08| 0.31| 0.38| 1.08| 1.14| 1.38| 2.08 4.08| 4.28| 438| — | 5.05
Runzmattenweg & 22.09 22.2422.3922.5123.09 23.39| 0.09| 0.32| 0.39| 1.09| 1.15| 1.39| 2.09 4.09| 4.29| 4.39| — 5.06
BissierstraBe & 22.1122.2622.4122.5323.1123.41| 0.11| 0.34| 0.41| 1.11| 1.17| 1.41| 2.11 411 431|441 — 5.08
Rohrgraben & 22.1322.2822.4322.55[23.1323.43| 0.13| 0.36| 0.43| 1.13| 1.19| 1.43| 2.13 4.13| 4.33| 4.43| — 5.10
Bugginger StraBe & 22.1422.2922.44122.56 23.1423.44| 0.14| 0.37| 0.44| 1.14| 1.20| 1.44| 2.14 4.14| 4.34| 4.44| — 5.11
Am Lindenwaldle & 22.16 22.3122.4622.5823.16 [23.46| 0.16| 0.38| 0.46| 1.16| 1.21| 1.46| 2.16 4.16| 4.36| 4.46| — 5.13
VAG-Zentrum & 22.1822.3322.48| — [23.18]23.48| 0.18| — 0.48| 1.18| — 1.48| 2.18 418 — | 448| — -
Munzinger StraBe & 22.19P22.34122.49| — 23.19P23.49] 0.19] — 0.49] 1.19| — 1.49] 2.19 4.19] — 4.49| — -

R = weiter als Linie 5 bis Rieselfeld *

= fahrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und Feiertage - Ausnahmen: www.safertraffic.de
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Zahringen - Bertoldsbrunnen - Haid

Samstag
Gundelfinger StraBe & 5.13| 5.43 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.21 17.14(17.24\17.34\17.44(17.54|18.04 |18.14 20.04| —
GlottertalstraBe & 5.14| 5.44 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 8.22 17.15(17.25(17.35[17.45|17.55(18.05(18.15 20.05| —
Berggasse & 5.15| 5.45 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.23 17.16(17.26(17.36(17.46|17.56 |18.06 |18.16 20.06| —
Reutebachgasse & 5.16| 5.46 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.24 17.17(17.2717.3717.47 17.57(18.07 [18.17 20.07| —
TullastraBe & 5.17| 5.47 7.17| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.25 17.18|17.28(17.38(17.48|17.58(18.08(18.18 20.08| —
HornusstraBe & 5.19| 5.49 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.27 17.20(17.30(17.40(17.50(18.00(18.10(18.20 20.10| —
OkenstraBe & 5.21| 5.51 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.29 17.22(17.32|17.42|17.52(18.02|18.1218.22 20.12| —
HauptstraBe & 5.23| 5.53 7.23| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.31 17.24117.34(17.44|17.54118.04(18.14(18.24 20.14| —
Tennenbacher StraBe & 5.24| 5.54 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.32 17.25(17.35|17.45|17.55(18.05|18.15|18.25 20.15| —
Europaplatz & an| 5.26| 5.56 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.34 17.27(17.37(17.47 17.57 |18.07(18.17 [18.27 20.17| —
Europaplatz & ab| 5.26| 5.56 alle 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.35 alle 17.28|17.38(17.48(17.58|18.08(18.18(18.28 alle 20.18| —
Bertoldsbrunnen an| 5.28| 5.58 30 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.37 7.8 17.30/17.40(17.50(18.00(18.10(18.20(18.30 10 20.20| —
Bertoldsbrunnen ab| 5.32| 6.02 Mi 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.32| 8.37 Mi 17.30(17.40|17.5018.00(18.10(18.2018.30 Mi 20.20| —
Stadttheater & 5.34| 6.04| V" | 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 8.39| "'N-|17.32]17.42(17.52/18.02[18.12[18.22 [18.32| V'™ 20.22| —
Hauptbahnhof & 5.35| 6.05 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.41 17.34(17.44|17.54|18.04 18.14|18.24 |18.34 20.24| —
EschholzstraBBe & 5.36| 6.06 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.42 17.35]17.45(17.55|18.05/18.15|18.25(18.35 20.25| —
Rathaus im Stuhlinger & 5.38| 6.08 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.38| 8.44 17.37|17.47(17.57 |18.07 |18.17 |18.27 |18.37 20.27 [20.30
Runzmattenweg & 5.39| 6.09 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.45 17.38(17.48(17.58(18.08 |18.18(18.28(18.38 20.28 20.31
BissierstraBBe & 5.41| 6.11 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41| 8.47 17.40(17.50(18.00(18.10/18.20(18.30(18.40 20.30(20.33
Rohrgraben & 5.43| 6.13 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.49 17.42117.52(18.02|18.12(18.22(18.32(18.42 20.32(20.35
Bugginger StraBe & 5.44| 6.14 7.44)| 7.59| 8.14| 8.29| 8.44| 8.50 17.43(17.53|18.03|18.13(18.23|18.33|18.43 20.33[20.36
Am Lindenwaldle & 5.46| 6.16 7.46)| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46| 8.51 17.44117.54(18.04(18.14(18.24(18.34(18.44 20.3420.38
VAG-Zentrum & 5.48| 6.18 7.48)| 8.03| 8.18| 8.33| 8.48| 8.53 17.46(17.56|18.06 |18.16 |18.26|18.36 |18.46 20.36| —
Munzinger StraBe & 5.49] 6.19 7.49| 8.04| 8.19] 8.34| 8.49]| 8.55 17.48]17.58(18.08(18.18]18.28(18.38(18.48 20.38| —

Samstag
Gundelfinger StraBe & 20.14120.24]20.34] — [20.43] — | — [0.58[21.13)21.28] — [21.43]21.58[22.13] — [22.43[23.1323.43] — | 0.13
GlottertalstraBe & 20.15[20.25[20.35| — [20.44| — | — [20.5921.1421.29| — R21.4421.59[22.14| — 22.44[23.1423.44| — | 0.14
Berggasse & 20.1620.26[20.36| — [20.45| — | — [R1.0021.1521.30| — P1.45[22.00[22.15| — [22.4523.1523.45| — | 0.15
Reutebachgasse & 20.1720.27[20.37| — [20.46| — | — R1.0121.1621.31| — P21.46[22.01[22.16| — [22.46[23.16[23.46] — | 0.16
TullastraBe & 20.18[20.28[20.38| — [20.47| — | — R1.0221.1721.32| — P21.47[22.02[22.17| — [22.4723.1723.47| — | 0.17
HornusstraBe & 20.2020.3020.40| — [20.49| — — [21.0421.1921.34| — 21.4922.0422.19| — [22.49123.1923.49| — | 0.19
OkenstraBe & 20.2220.3220.42| — [20.51| — — [21.0621.2121.36| — [21.5122.0622.21| — [22.5123.2123.51| — | 0.21
HauptstraBe & 20.24 20.3420.44| — 20.53| — — 21.0821.2321.38| — 121.5322.08 22.23| — [22.5323.2323.53| — | 0.23
Tennenbacher StraBe & 20.2520.3520.45| — [20.54| — — [21.0921.2421.39| — 21.5422.0922.24| — [22.5423.2423.54| — | 0.24
Europaplatz & an(20.27 20.3720.47| — R0.56| — — 21.1121.2621.41| — [21.5622.1122.26| — [22.56[23.2623.56| — 0.26
Europaplatz & ab[20.28 20.3820.48| — [20.56| — — R1.1121.2621.41| — P21.5622.1122.26| — [22.5623.2623.56| — | 0.26
Bertoldsbrunnen an 20.30 20.4020.50, — [20.58| — — [21.1321.2821.43| — 21.5822.1322.28| — [22.5823.2823.58| — | 0.28
Bertoldsbrunnen ab[20.30 20.4020.50| — [21.02| — — R1.1721.3221.47| — P22.0222.1722.32| — [23.0223.32| 0.02| — | 0.32
Stadttheater & 20.3220.4220.52| — [21.0421.09] — [21.1921.3421.49| — [22.0422.19(22.3422.46 23.0423.34| 0.04| — | 0.34
Hauptbahnhof & 20.34[20.44[20.54| — [21.05)21.10] — [1.20[21.35[21.50| — [22.05[22.20[22.35[22.47 [23.05[23.35| 0.05| — | 0.35
EschholzstraBe & 20.3520.4520.55| — 21.0621.11| — [21.2121.36121.51| — [22.06(22.21(22.3622.48 23.06[23.36| 0.06| — | 0.36
Rathaus im Stuhlinger & 20.3720.47|20.57 21.03 21.08 21.1321.17 21.23 21.38 21.5322.02 22.08 22.23 22.38 [22.50|23.08 23.38 | 0.08| 0.31| 0.38
Runzmattenweg & 20.38 20.48 20.5821.04 21.09 21.14 21.18 21.24 21.39|21.54 [22.03 [22.09 [22.24 22.39 22.51|23.09 23.39| 0.09| 0.32| 0.39
BissierstraBBe & 20.4020.5021.00 21.06 21.1121.16 [21.20 21.26 [21.41 21.56 [22.05 [22.11 [22.26 22.41 22.53 23.11 23.41| 0.11| 0.34| 0.41
Rohrgraben & 20.4220.5221.0221.08 21.1321.18 21.22 [21.28 21.43 [21.58 [22.07 [22.13 [22.28 [22.43 [22.55 [23.1323.43| 0.13| 0.36| 0.43
Bugginger StraBe & 20.4320.5321.0321.09 21.14 21.1921.23 [21.29 [21.44 21.59 [22.08 [22.14 [22.29 [22.44 22.56 [23.14 [23.44| 0.14| 0.37| 0.44
Am Lindenwaldle & 20.4420.54121.04 21.1121.16 [21.21 21.24 21.3121.46 |22.01 [22.09 [22.16 [22.31 [22.46 [22.58 |23.16 [23.46| 0.16| 0.38| 0.46
VAG-Zentrum & 20.46 20.56 21.06| — 21.18| — — [21.3321.4822.03| — (22.1822.3322.48| — [23.1823.48| 0.18| — | 0.48
Munzinger StraBe & 20.48 20.5821.08| — 21.19] — — 21.3421.4922.04| — 22.19[22.3422.49| — [23.1923.49]/ 0.19] — 10.49

Samstag Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS * * * * * * R * *
Gundelfinger StraBe & 043| — | 1.13| 143 343| — |4.13|4.48| — |543|6.13| 6.43| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58 12.1312.31
GlottertalstraBe & 0.44| — 1.14| 1.44 3.44| — 4.14| 4.49| — 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.29| 7.44| 7.59 12.14(12.32
Berggasse & 0.45| — 1.15] 1.45 3.45 — | 415|450 — 5.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.30| 7.45| 8.00 12.15/12.33
Reutebachgasse & 0.46| — 1.16| 1.46 3.46| — | 4.16| 4.51| — 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01 12.16(12.34
TullastraBe & 0.47| — 1.17| 1.47 347, — | 417|452 — 5.47| 6.17| 6.47| 7.17| 7.32| 7.47| 8.02 12.17|12.35
HornusstraBe & 0.49| — 1.19] 1.49 349 — | 419|454 — 5.49| 6.19] 6.49| 7.19| 7.34| 7.49| 8.04 12.19(12.37
OkenstraBe & 0.51 — 1.21] 1.51 351 — |4.21|456| — 5.51| 6.21| 6.51| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06 12.21(12.39
HauptstraBe & 0.53| — 1.23| 1.53 3.53] — 4.23| 4.58| — 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.38| 7.53| 8.08 12.23(12.41
Tennenbacher StraBe & 0.54| — | 1.24| 1.54 3.54| — | 424|459 — |5.54|6.24| 6.54| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09 12.24\12.42
Europaplatz & an| 0.56| — 1.26| 1.56 3.56| — |4.26| 5.01| — |5.56| 6.26| 6.56| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11 12.26|12.44
Europaplatz & ab| 0.56| — 1.26| 1.56 alle 3.56| — |4.26| — - 5.56| 6.26| 6.56| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11 alle 12.26(12.45
Bertoldsbrunnen an| 0.58| — 1.28| 1.58 30 3.58) — |4.28| — — 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 7.43| 7.58]| 8.13 15 12.28(12.47
Bertoldsbrunnen ab| 1.02| — 1.32| 2.02 Mi 4.02| — | 432 — - 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17 Mi 12.32(12.47
Stadttheater & 1.04| — 1.34] 2.04| MM 404| — | 434 — 5.01| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| '™ 12.34(12.49
Hauptbahnhof & 1.05| — 1.35] 2.05 4.05| — | 435 — 5.02| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20 12.35|12.51
EschholzstraBe & 1.06 1.36| 2.06 406 — | 4.36| — 5.03| 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21 12.36(12.52
Rathaus im Stuhlinger & 1.08| 1.14| 1.38| 2.08 4.08| 4.28| 438| — | 5.05| 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23 12.38(12.54
Runzmattenweg & 1.09] 1.15| 1.39] 2.09 4.09| 4.29| 4.39| — 5.06] 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24 12.39(12.55
BissierstraBBe & 111 1.17| 1.41] 2.1 411 431|441 — 5.08| 6.11| 6.41| 7.11| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26 12.41|12.57
Rohrgraben & 1.13] 1.19| 1.43] 2.13 4.13| 4.33| 4.43| — 5.10] 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 7.58| 8.13]| 8.28 12.43|12.59
Bugginger StraBe & 1.14] 1.20| 1.44| 2.14 4.14| 4.34| 4.44| — 5.11]| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 7.59| 8.14| 8.29 12.44|13.00
Am Lindenwaldle & 1.16] 1.21| 1.46| 2.16 4.16| 4.36| 4.46| — 5.13] 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31 12.46(13.01
VAG-Zentrum & 1.18| — 1.48| 2.18 4.18| — | 448 — - 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33 12.48|13.03
Munzinger StraBe & 1.19] — 1.49| 2.19 4.19| — 4.49| — — 6.19] 6.49] 7.19] 7.49| 8.04| 8.19] 8.34 12.49(13.05

R = weiter als Linie 5 bis Rieselfeld

* = fahrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und Feiertage - Ausnahmen: www.safertraffic.de




=

Zahringen - Bertoldsbrunnen - Haid

Sonn- und Feiertag

Gundelfinger StraBe & 12.4612.56(13.06 (13.16(13.26 |13.36 19.46 19.56 20.06 20.16[20.32 20.43 20.5821.1321.28

GlottertalstraBe & 12.47112.57(13.07|13.17|13.27 [13.37 19.47 19.5720.07 20.17 [20.33 [20.44 20.5921.1421.29

Berggasse & 12.48(12.58(13.0813.1813.28(13.38 19.48 19.5820.08 20.1820.34 20.45 21.0021.1521.30

Reutebachgasse & 12.49/12.59(13.09(13.19(13.29|13.39 19.49 19.59 20.09 20.1920.35 20.46 21.0121.16 21.31

TullastraBe & 12.50(13.00(13.10(13.20(13.30 13.40 19.50 20.00 20.10 20.2020.36 20.47 21.0221.17 21.32

HornusstraBe & 12.52(13.02(13.12(13.22(13.32|13.42 19.52 20.02 20.12 20.2220.38 20.49 21.0421.1921.34

OkenstraBe & 12.5413.04(13.14(13.24|13.34 13.44 19.54 20.04 20.14 20.2420.40 [20.51 21.0621.2121.36

HauptstraBe & 12.56(13.06(13.16 (13.2613.36 |13.46 19.56 20.06 20.16 20.2620.42 20.53 21.0821.23121.38

Tennenbacher StraBe & 12.5713.07(13.17 (13.27|13.37 [13.47 19.57 20.07 20.17 20.27 20.43 20.54 21.0921.2421.39

Europaplatz & an (12.59(13.09/13.19(13.29(13.39 [13.49 19.59 20.0920.19 20.29 20.45 [20.56 21.1121.26 21.41

Europaplatz & ab|13.00{13.10(13.2013.3013.40|13.50 | _, . 20.00 20.1020.20 20.30 20.46 20.56 21.1121.26 21.41

Bertoldsbrunnen an|13.02113.12113.2213.32113.42 13.52|  »* 20.02 20.12 20.22 20.3220.48 20.58 21.13[21.2821.43

Bertoldsbrunnen ab|13.02113.12113.22(13.32/13.4213.52| ... 20.02 20.12 20.22 20.3220.48 21.02 21.17 21.3221.47

Stadttheater & 13.04[13.14[13.24(13.3413.44 [13.54| V'™ D0.04 20.14 20.24 20.3420.50 21.04 21.1921.3421.49

Hauptbahnhof & 13.06 (13.16(13.26 (13.3613.46 [13.56 20.06 20.16 20.26 20.3620.52 21.05 21.2021.3521.50

EschholzstraBe & 13.07 13.17(13.27 (13.37[13.47 [13.57 20.07 20.17 20.27 20.37 20.53 21.06 21.2121.36 21.51

Rathaus im Stuhlinger & 13.09(13.19(13.29(13.39(13.49 |13.59 20.09 20.19 20.29 20.3920.55 21.08 21.2321.3821.53

Runzmattenweg & 13.10(13.20(13.30|13.40(13.50 |14.00 20.10 20.20{20.30 20.4020.56 [21.09 21.2421.39 21.54

BissierstraBe & 13.12(13.22(13.32(13.42 |13.52 |14.02 20.12 20.22 20.32 20.42 20.58 21.11 21.2621.4121.56

Rohrgraben & 13.1413.24(13.34(13.44(13.54 114.04 20.14 20.24 20.34 20.4421.00 21.13 21.2821.43121.58

Bugginger StraBe & 13.15(13.25(13.35(13.45|13.55 [14.05 20.15 20.25 20.35 20.4521.0121.14 21.2921.4421.59

Am Lindenwaldle & 13.16(13.26(13.36 (13.46 |13.56 |14.06 20.16 20.26 20.36 20.4621.02 21.16 21.3121.46 22.01

VAG-Zentrum & 13.18(13.28(13.38(13.48(13.58 |14.08 20.18 20.28 20.38 20.4821.04 21.18 21.33[21.4822.03

Munzinger StraBe & 13.20113.30{13.40(13.50/14.00 14.10 20.20 20.3020.40 20.5021.06 21.19 21.3421.49122.04
Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS R

Gundelfinger StraBe & 21.4321.5822.13| — (22.4323.1323.43| — | 0.13| 0.48| —

GlottertalstraBe & 21.4421.5922.14| — [22.44123.1423.44| — 0.14) 0.49| —

Berggasse & 21.4522.0022.15| — (22.45P23.1523.45| — | 0.15| 0.50| —

Reutebachgasse & 21.4622.0122.16| — 22.4623.1623.46| — | 0.16] 0.51| —

TullastraBe & 21.4722.0222.17| — (22.4723.1723.47| — | 0.17| 0.52| —

HornusstraBe & 21.4922.0422.19| — 22.4923.1923.49| — | 0.19] 0.54| —

OkenstraBe & 21.5122.0622.21| — (22.5123.2123.51| — | 0.21| 0.56| —

HauptstraBe & 21.5322.0822.23| — [22.5323.2323.53| — | 0.23] 0.58| —

Tennenbacher StraBe & 21.5422.0922.24| — 22.5423.2423.54| — | 0.24| 0.59| —

Europaplatz & an21.56 22.1122.26| — [22.5623.2623.56| — | 0.26] 1.01| —

Europaplatz & ab 21.56 22.1122.26| — [22.5623.2623.56| — | 0.26| — -

Bertoldsbrunnen an 21.5822.1322.28| — 22.5823.2823.58| — | 0.28| — —

Bertoldsbrunnen ab 22.02 22.1722.32| — [23.0223.32| 0.02| — | 0.32| — -

Stadttheater & 22.0422.1922.3422.46 23.04 23.34| 0.04| — | 0.34| — | 1.01

Hauptbahnhof & 22.0522.2022.35[22.47 23.0523.35| 0.05| — | 0.35| — | 1.02

EschholzstraBe & 22.0622.21(22.36|22.4823.06 23.36| 0.06| — | 0.36| — | 1.03

Rathaus im Stuhlinger & 22.0822.23|22.38(22.50(23.08 23.38| 0.08| 0.29| 0.38| — | 1.05

Runzmattenweg & 22.09 22.2422.3922.5123.09 23.39| 0.09| 0.30| 0.39| — | 1.06

BissierstraBe & 22.1122.2622.4122.5323.1123.41| 0.11| 0.32| 0.41| — | 1.08

Rohrgraben & 22.1322.2822.4322.5523.13 23.43| 0.13| 0.34| 0.43| — | 1.10

Bugginger StraBe & 22.1422.2922.4422.56 23.1423.44| 0.14| 0.35| 0.44| — | 1.11

Am Lindenwaldle & 22.16 22.31[22.4622.58 23.16 23.46| 0.16| 0.37| 0.46| — | 1.13

VAG-Zentrum & 22.1822.3322.48| — [23.1823.48| 0.18| — | 0.48| — -

Munzinger StraBe & 22.1922.3422.49| — 23.1923.49] 0.19]| — 049 — —

R = weiter als Linie 5 bis Rieselfeld




L

Haid - Bertoldsbrunnen - Zahringen

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS z z L G Z M z L G \% Z z L \% M z
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - - — | 5.11| 526|541 — - — | 556 —
VAG-Zentrum & — — — — — — — — — — — — 5.12| 5.27| 5.42| — — — 5.57| —
Am Lindenwaldle & 435| 4.44| 4.45| 4.46| 4.50| 4.52| 4.56| 5.00| 5.01| 5.02| 5.05| 5.13| 5.14| 5.29| 5.44| 5.50| 5.56| 5.58| 5.59| 6.02
Bugginger StraBe & 4.36| 4.45| 4.46| 4.47| 4.51| 4.53| 4.57| 5.01| 5.02| 5.03| 5.06| 5.14| 5.15| 5.30| 5.45| 5.51| 5.57| 5.59| 6.00| 6.03
Rohrgraben & 437 | 4.46| 4.47| 4.48| 4.52| 4.54| 4.58| 5.02| 5.03| 5.04| 5.07| 5.15| 5.16| 5.31| 5.46| 5.52| 5.58| 6.00| 6.01| 6.04
BissierstraBe & 4.39| 4.48| 4.49| 4.50| 4.54| 4.56| 5.00| 5.04| 5.05| 5.06| 5.09| 5.17| 5.18| 5.33| 5.48| 5.54| 6.00| 6.02| 6.03| 6.06
Runzmattenweg & 4.41| 4.50| 4.51| 4.52| 4.56| 4.58| 5.02| 5.06| 5.07| 5.08| 5.11| 5.19| 5.20| 5.35| 5.50| 5.56| 6.02| 6.04| 6.05| 6.08
Rathaus im Stuhlinger & 4.42| 451| 4.52| 4.53| 4.57| 4.59| 5.03| 5.07| 5.08| 5.09| 5.12| 5.20| 5.21| 5.36| 5.51| 5.57| 6.03| 6.05| 6.06| 6.09
EschholzstraBe & - — | 4.54| 455 — - - 5.09| 5.10| 5.11| — - 5.23| 5.38| 5.53| 5.59| 6.05| — | 6.08| —
Hauptbahnhof & — — 4.55| 4.56| — — — 5.10| 5.11| 5.12| — — 5.24| 5.39| 5.54| 6.00| 6.06| — 6.09| —
Stadttheater & - — | 457|458 — - - 5.12| 5.13| 5.13| — - 5.25| 5.40| 5.55| 6.02| 6.07| — | 6.10| —
Bertoldsbrunnen an| — — | 459| 5.00| — — — 5.14| 5.15| 5.15| — — 5.27| 5.42| 5.57| 6.04| 6.09| — | 6.12| —
Bertoldsbrunnen ab| — - - - - - - - - - - — | 531|546 6.01| — - — | 6.16| —
Europaplatz & — — — — — — — — — — — | 5.33| 5.48| 6.03| — — — | 6.18| —
Tennenbacher StraBe & - - - - - - - - - - - — | 535/ 5.50| 6.05| — - — | 6.20| —
HauptstraBe & — — — — — — — — — — — 5.36| 5.51| 6.06| — — — 6.21| —
OkenstraBe & - - - - - - - - - - - — | 5.37|5.52| 6.07| — - - | 6.22| —
HornusstraBe & — — — — — — — — — — — — 5.39| 5.54| 6.09| — — — | 6.24| —
TullastraBe & - - - - - - - - - - - - 5.40| 5.55| 6.10| — - — | 6.25| —
Reutebachgasse & — — — — — — — — — — — — | 542|557 6.12| — — — 16.27| —
Berggasse & - - - - - - - - - - - — | 5.43|558|6.13| — - — | 6.28| —
GlottertalstraBe & — — — — — — — — — — — — | 544|559 6.14, — — — 16.29] —
Gundelfinger StraBe & - - - - - - - - - - - — |5.46] 6.01] 6.16] — - — 1631 —

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS B L \% M G z L A M
Munzinger StraBe & - - - - - 611 — - [ 6.22| — — |6.28| 6.34| 6.40| 6.46| 6.52| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16
VAG-Zentrum & — — — — — 6.12| — — 6.23| — — 6.29| 6.35| 6.41| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17
Am Lindenwaldle & 6.06| 6.08| 6.09| 6.10| 6.11| 6.14| 6.15| 6.21| 6.25| 6.26| 6.28| 6.31| 6.37| 6.43| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19
Bugginger StraBe & 6.07| 6.09| 6.10| 6.11| 6.12| 6.15| 6.16| 6.22| 6.26| 6.27 | 6.29| 6.32| 6.38| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20
Rohrgraben & 6.08| 6.10| 6.11| 6.12| 6.13| 6.16| 6.17| 6.23| 6.27| 6.28| 6.30| 6.33| 6.39| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21
BissierstraBBe & 6.10| 6.12| 6.13| 6.14| 6.15| 6.18| 6.19| 6.25| 6.29| 6.30| 6.32| 6.35| 6.41| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23
Runzmattenweg & 6.12| 6.14| 6.15| 6.16| 6.17| 6.20| 6.21| 6.27 | 6.31| 6.32| 6.34| 6.37| 6.43| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25
Rathaus im Stuhlinger & 6.13| 6.15]| 6.16| 6.17| 6.18| 6.21| 6.22| 6.28| 6.32| 6.33| 6.35| 6.38| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26
EschholzstraBe & - 6.17| 6.18| — 6.20| 6.23| — 6.30| 6.34| — — | 6.40| 6.46| 6.52| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28
Hauptbahnhof & — 6.18| 6.19| — 6.21| 6.24| — 6.31]| 6.35| — — 6.41| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29
Stadttheater & - 6.20| 6.21| — 6.23| 6.25| — 6.33| 6.37| — - 6.43| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31
Bertoldsbrunnen an| — |6.22| 6.23] — |6.25| 6.27| — | 6.35| 6.39| — — | 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21| 7.27| 7.33
Bertoldsbrunnen ab| — - - - — 1631 — — | 640 — — |6.46| 6.52| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34
Europaplatz & - - - - — 633 — — | 642 — — | 6.48)| 6.54| 7.00| 7.06| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36
Tennenbacher StraBe & — — — — — 1635 — — 6.44| — — 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38
HauptstraBe & - - - - — | 6.36] — — | 6.46| — — | 6.52| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40
OkenstraBe & — — — — — 6.37| — — 6.47| — — 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41
HornusstraBe & - - - - — | 639 — — | 649 — — | 6.55| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43
TullastraBe & — — — — — [ 6.40 — — 6.50| — — 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44
Reutebachgasse & - - - - — | 642 — — | 6.52| — — | 6.58|7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46
Berggasse & — — — — — 643 — — 6.53| — — 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47
GlottertalstraBe & - - - - — | 644 — — | 654 — — | 7.00|7.06|7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48
Gundelfinger StraBe & - - - - — 1646 — - 6.56] — — 17.02]17.08]7.14] 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50

Montag - Freitag
Munzinger StraBe & 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10 19.32(19.4119.51 20.01 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 | »»»
VAG-Zentrum & 7.23| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59]| 8.05]| 8.11 19.33(19.42(19.52 20.02 20.12|20.27 [20.42 [20.57 21.12
Am Lindenwaldle & 7.25|7.31| 7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13 19.35(19.44(19.54 20.04 [20.14 [20.29 [20.44 [20.59 [21.14
Bugginger StraBe & 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14 19.36(19.45(19.5520.05 [20.15{20.3020.45 21.0021.15
Rohrgraben & 7.27|7.33| 7.39| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15 19.37 (19.46|19.56 20.06 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16
BissierstraBBe & 7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17 19.39(19.48(19.58 20.08 [20.18(20.3320.48 21.03(21.18
Runzmattenweg & 7.31|7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19 19.41(19.5020.00 20.10 20.2020.35 20.50 21.05 21.20
Rathaus im Stuhlinger & 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20 19.42119.51{20.0120.1120.21{20.36 |20.51 21.06 |21.21
EschholzstraBe & 7.34| 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22 19.44119.53(20.03 20.1320.23|20.38 [20.53 21.08 [21.23
Hauptbahnhof & 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23 19.45(19.54 20.04 20.14 20.24 20.39 [20.54 21.09 21.24
Stadttheater & 7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| alle [19.47(19.5620.06 20.16 20.26 |20.41 [20.55 21.10 21.25
Bertoldsbrunnen an| 7.39| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27| 7-8 [19.49[19.58 20.08 [20.18 [20.28 20.43 20.57 21.12 21.27
Bertoldsbrunnen ab| 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22| 8.28| Min. 19.5019.59 [20.09 [20.19 20.29 20.44 21.01 21.1621.31
Europaplatz & 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| 8.30 19.5220.01{20.1120.2120.31{20.46 [21.03 21.18|21.33
Tennenbacher StraBe & 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32 19.5420.03 20.13 20.23 20.33 20.48 21.05 21.20 21.35
HauptstraBe & 7.46| 7.52| 7.58| 8.04)| 8.10| 8.16| 8.22| 8.28| 8.34 19.5620.05{20.15|20.25[20.35(20.5021.06 [21.21(21.36
OkenstraBe & 7.47|7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35 19.57 20.06 20.16 20.26 [20.3620.51 21.07 21.22 21.37
HornusstraBe & 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| 8.31| 8.37 19.59 20.08(20.1820.28 [20.38|20.5321.09 [21.2421.39
TullastraBe & 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32| 8.38 20.00[20.0920.1920.29 [20.39(20.54 21.10[21.25[21.40
Reutebachgasse & 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22| 8.28| 8.34| 8.40 20.02 20.1120.21 20.31 [20.41 20.56 21.12 [21.27 21.42
Berggasse & 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35| 8.41 20.0320.12(20.22 [20.32 [20.42 [20.57 [21.13[21.28|21.43
GlottertalstraBe & 7.54| 8.00| 8.06| 8.12)| 8.18| 8.24| 8.30| 8.36| 8.42 20.04 20.13 20.23 20.33 [20.43 20.58 21.14 [21.29 21.44
Gundelfinger StraBe & 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32| 8.38| 8.44 20.06 20.15[20.2520.3520.45[21.0021.16 21.31[21.46 | »»»
L = weiter bis Littenweiler Z = weiter bis Z&hringen . Fr.-Ebert-Pl. M = weiter bis Messe

\%

G = weiter bis Gunterstal

B

weiter bis Bruhl G. Fr.-Ebert-PI.

weiter bis Vauban
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Haid - Bertoldsbrunnen - Zahringen

()

Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS * * * z z L G M z z
Munzinger StraBe & 21.26 22.1122.41(23.1123.41| 0.11| 0.41| 1.11 411 — - - - - - — | 511|541
VAG-Zentrum & 21.27 22.1222.4223.1223.42| 0.12| 0.42| 1.12 412 — — — — — — — 5.12| 5.42
Am Lindenwaldle & 21.29 22.1422.4423.1423.44| 0.14| 0.44| 1.14 4.14| 4.35| 4.42| 4.46| 4.47| 4.53| 5.06| 5.12| 5.14| 5.44
Bugginger StraBe & 21.30 22.1522.45 23.15 23.45| 0.15| 0.45| 1.15 4.15| 4.36| 4.43| 4.47| 4.48| 4.54| 5.07| 5.13| 5.15| 5.45
Rohrgraben & 21.31 22.1622.4623.16 23.46| 0.16| 0.46| 1.16 4.16| 4.37| 4.44| 4.48| 4.49| 4.55| 5.08| 5.14| 5.16| 5.46
BissierstraBe & 21.33 22.1822.48(23.18 23.48| 0.18| 0.48| 1.18 4.18| 4.39| 4.46| 4.50| 4.51| 4.57| 5.10| 5.16| 5.18| 5.48
Runzmattenweg & 21.35 22.2022.50(23.20 23.50| 0.20| 0.50| 1.20 4.20| 4.41| 4.48| 4.52| 4.53| 4.59| 5.12| 5.18]| 5.20| 5.50
Rathaus im Stuhlinger & 21.36 22.2122.5123.2123.51| 0.21| 0.51]| 1.21 4.21| 4.42| 4.49| 4.53| 4.54| 5.00| 5.13| 5.19| 5.21| 5.51
EschholzstraBe & 21.38 22.2322.53(23.23 23.53| 0.23| 0.53| 1.23 4.23| — — | 455|456 — - — | 5.23| 5.53
Hauptbahnhof & 21.39 22.2422.54 23.24 23.54| 0.24| 0.54| 1.24 4.24| — — 4.56| 4.57| — — — 5.24| 5.54
Stadttheater & 21.40| alle [22.25[22.5523.25 23.55| 0.25| 0.55| 1.25| alle | 4.25| — — | 458|459 — - — | 5.25| 5.55
Bertoldsbrunnen an 21.42| 15 [22.27[22.57 23.27 23.57| 0.27| 0.57| 1.27| 30 | 4.27| — — | 5.00| 5.01| — — — | 5.27| 5.57
Bertoldsbrunnen ab 21.46 | Min. 22.3123.01 23.31| 0.01| 0.31| 1.01| 1.31| Min. | 4.31| — - - - - - — | 5.31] 6.01
Europaplatz & 21.48 22.3323.03(23.33| 0.03| 0.33| 1.03| 1.33 4.33] — — — — — — — [5.33] 6.03
Tennenbacher StraBe & 21.50 22.3523.05[23.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35 4.35| — - - - - - — | 5.35| 6.05
HauptstraBe & 21.51 22.3623.06(23.36 | 0.06| 0.36| 1.06| 1.36 4.36| — — — — — — — | 5.36] 6.06
OkenstraBe & 21.52 22.3723.07 23.37| 0.07| 0.37| 1.07| 1.37 4.37| — - - - - - — | 5.37| 6.07
HornusstraBe & 21.54 22.3923.09 23.39| 0.09| 0.39| 1.09| 1.39 439 — — — — — — — | 5.39| 6.09
TullastraBe & 21.55 22.4023.10(23.40| 0.10| 0.40| 1.10| 1.40 4.40| — - - - - - — | 5.40] 6.10
Reutebachgasse & 21.57 22.4223.1223.42| 0.12] 0.42| 1.12| 1.42 4.42| — — — — — — — [5.42]6.12
Berggasse & 21.58 22.4323.1323.43| 0.13| 0.43| 1.13| 1.43 4.43| — - - - - - — |543]|6.13
GlottertalstraBe & 21.59 22.4423.1423.44| 0.14| 0.44| 1.14| 1.44 4.44| — — — — — — — |5.44] 6.14
Gundelfinger StraBe & 22.01 22.46123.16[23.46| 0.16] 0.46| 1.16| 1.46 4.46]| — - - - - - — [5.46]6.16

Samstag
VERKEHRSHINWEIS G L z B M z L B G M z L M
Munzinger StraBe & 6.11] 6.41| — - - | 711 — — | 726|741 — - - - — | 756| — - — 181
VAG-Zentrum & 6.12| 6.42| — — — 712 — — 7.27| 742 — — — — — 7.57| — — — 8.12
Am Lindenwaldle & 6.14| 6.44| 7.00| 7.02| 7.12| 7.14| 7.17| 7.23| 7.29| 7.44| 7.47| 7.53| 7.54| 7.55| 7.57| 7.59| 8.02| 8.08| 8.12| 8.14
Bugginger StraBe & 6.15| 6.45| 7.01| 7.03| 7.13| 7.15| 7.18| 7.24| 7.30| 7.45| 7.48| 7.54| 7.55| 7.56| 7.58| 8.00| 8.03| 8.09| 8.13| 8.15
Rohrgraben & 6.16| 6.46| 7.02| 7.04| 7.14| 7.16| 7.19| 7.25| 7.31| 7.46| 7.49| 7.55| 7.56| 7.57| 7.59| 8.01| 8.04| 8.10| 8.14| 8.16
BissierstraBe & 6.18| 6.48| 7.04| 7.06| 7.16| 7.18| 7.21| 7.27| 7.33| 7.48| 7.51| 7.57| 7.58| 7.59| 8.01| 8.03| 8.06| 8.12| 8.16| 8.18
Runzmattenweg & 6.20| 6.50| 7.06| 7.08| 7.18| 7.20| 7.23| 7.29| 7.35| 7.50| 7.53| 7.59| 8.00| 8.01| 8.03| 8.05| 8.08| 8.14| 8.18| 8.20
Rathaus im Stuhlinger & 6.21| 6.51| 7.07| 7.09| 7.19| 7.21| 7.24| 7.30| 7.36| 7.51| 7.54| 8.00| 8.01| 8.02| 8.04| 8.06| 8.09| 8.15| 8.19| 8.21
EschholzstraBe & 6.23| 6.53| 7.09| 7.11| — | 7.23| — — |738] 753 — |802 — |804 — |808 — |817| — |8.23
Hauptbahnhof & 6.24| 6.54| 7.10| 7.12| — 7.24| — — 7.39| 7.54| — 8.03| — 8.05| — 8.09| — 8.18| — 8.24
Stadttheater & 6.25| 6.55| 7.12| 7.14| — | 7.25| — — |740| 755 — |805 — |806f — |810 — |8.20 — |8.25
Bertoldsbrunnen an| 6.27| 6.57| 7.14| 7.16| — | 7.27| — — | 742757, — 1807 — |808 — |812] — |822| — |8.27
Bertoldsbrunnen ab| 6.31| 7.01| — - — 731 — — | 7.46] 8.01| — - - - — 1 816] — - — 1831
Europaplatz & 6.33| 7.03| — - - [733] — — |7.48]8.03| — - - - — | 8.18] — - — | 833
Tennenbacher StraBe & 6.35| 7.05| — — — | 735 — — | 7.50| 8.05| — — — — — 1820 — — — | 835
HauptstraBe & 6.36| 7.06| — - — | 736| — — | 7.51| 8.06| — - - = — 1821 — = — | 836
OkenstraBe & 6.37| 7.07| — — — 737 — — 7.52| 8.07| — — — — — 8.22| — — — 8.37
HornusstraBe & 6.39| 7.09| — - - | 739 — — | 7.54| 8.09| — - - - — 1824 — - — 1839
TullastraBe & 6.40| 7.10| — — — | 7.40| — — | 7.55| 8.10, — — — — — 1825 — — — 18.40
Reutebachgasse & 6.42| 7.12| — - - | 742 — — | 757|812 — - - - — | 827| — - — | 8.42
Berggasse & 6.43| 7.13| — — — [7.43] — — | 758|813 — — — — — | 8.28] — — — | 843
GlottertalstraBe & 6.44| 7.14| — - — | 7.44] — — |759]8.14| — - - - — | 829 — - — | 844
Gundelfinger StraBe & 6.46| 7.16| — — — [7.46] — — [8.01][8.16] — — — — — 1831 — — — 18.46

Samstag
VERKEHRSHINWEIS B M
Munzinger StraBe & 8.17| — - 8.25 17.02|17.1117.2117.31|17.41(17.51 |18.01 20.3120.4120.56 21.1121.26 22.11
VAG-Zentrum & 8.18| — 8.26 17.03|17.1217.22(17.32|17.42|17.52 |18.02 20.32 20.42 20.57 21.12 21.27 22.12
Am Lindenwaldle & 8.20| 8.25| 8.27| 8.28 17.05(17.1417.24|17.34|17.4417.54 18.04 20.3420.4420.59 21.14 21.29 22.14
Bugginger StraBe & 8.21| 8.26| 8.28| 8.29 17.06(17.15(17.25(17.35|17.45|17.55 |18.05 20.3520.4521.0021.15 21.30 22.15
Rohrgraben & 8.22| 8.27| 8.29| 8.30 17.07 17.16 17.26(17.36|17.46 [17.56 |18.06 20.36 20.46 21.0121.16 21.31 22.16
BissierstraBe & 8.24| 8.29| 8.31| 8.32 17.09(17.1817.28(17.38|17.48|17.58 |18.08 20.38 20.4821.0321.18 21.33 22.18
Runzmattenweg & 8.26| 8.31| 8.33| 8.34 17.1117.20(17.30(17.40|17.50(18.00 |18.10 20.4020.5021.0521.20 21.35 22.20
Rathaus im Stuhlinger & 8.27| 8.32| 8.34| 8.35 17.12(17.21(17.31(17.41|17.51|18.01[18.11 20.4120.5121.0621.2121.36 22.21
EschholzstraBe & 8.29| — — | 837 17.1417.23(17.33(17.43|17.53/18.03 |18.13 20.4320.5321.0821.23 21.38 22.23
Hauptbahnhof & 8.30| — — 8.38 17.15(17.24|17.34(17.44|17.54|18.04 18.14 20.44 20.54 21.09 21.24 21.39 22.24
Stadttheater & 8.32| — — | 8.40] alle [17.1717.26 17.36(17.46|17.56 [18.06 (18.16 | alle [20.46 20.5521.1021.2521.40| alle [22.25
Bertoldsbrunnen an| 8.34| — — | 8.42| 7-8 17.19]17.2817.38(17.48|17.58 18.08 [18.18| 10 [20.48 20.57 21.1221.27 21.42| 15 [22.27
Bertoldsbrunnen ab| 8.35| — — | 8.43|Min. 17.20(17.29(17.39(17.49|17.59 [18.09 18.19 | Min. [20.49 21.01 [21.16 21.31 [21.46 | Min. [22.31
Europaplatz & 8.37| — — | 8.45 17.22/17.31(17.41(17.51/18.01(18.11 |18.21 20.5121.0321.1821.33 21.48 22.33
Tennenbacher StraBe & 8.39| — — | 847 17.2417.33(17.43(17.53|18.03[18.13 |18.23 20.5321.05[21.2021.35 21.50 22.35
HauptstraBe & 8.41| — — 8.49 17.26(17.35(17.45(17.55|18.0518.15(18.25 20.5521.0621.2121.36 21.51 22.36
OkenstraBe & 842| — — | 850 17.27 17.36(17.46 (17.56|18.06 [18.16 |18.26 20.56 21.07 [21.22 21.37 21.52 22.37
HornusstraBe & 8.44| — — | 8.52 17.29(17.3817.48(17.5818.08 |18.18 |18.28 20.58 21.0921.2421.39 21.54 22.39
TullastraBe & 8.45| — — | 853 17.30(17.39(17.49(17.59|18.09 [18.19 |18.29 20.5921.1021.2521.40 21.55 22.40
Reutebachgasse & 8.47| — — | 8.55 17.32(17.41(17.51(18.01/18.11(18.21 |18.31 21.0121.1221.27 21.42 21.57 22.42
Berggasse & 8.48| — — | 856 17.3317.42(17.52(18.02|18.12[18.22 |18.32 21.0221.1321.2821.43 21.58 22.43
GlottertalstraBe & 8.49| — — | 857 17.34/17.43(17.53(18.03(18.13|18.23 |18.33 21.0321.1421.2921.44 21.59 22.44
Gundelfinger StraBe & 8.51| — — 1859 17.36[17.4517.55[18.05]18.15[18.25 |18.35 21.05121.16121.31[21.46 22.01 22.46

L = weiter bis Littenweiler Z = weiter bis Z&hringen . Fr.-Ebert-Pl. M = weiter bis Messe * = féhrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und
G = weiter bis Gunterstal B = weiter bis Brihl 4. Fr.-Ebert-PI. Feiertage - Ausnahmen: www.safertraffic.de
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Haid - Bertoldsbrunnen - Zahringen

Samstag Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS * * * Z Z L G Z z M G L
Munzinger StraBe & 22.4123.1123.41| 0.11| 0.41| 1.11 411 — - - - - - 541 — 6.11| 6.41| — -
VAG-Zentrum & 22.4223.1223.42| 0.12| 0.42| 1.12 412 — — — — — — 5.42| — 6.12| 6.42| — —
Am Lindenwaldle & 22.4423.1423.44| 0.14| 0.44| 1.14 4.14| 5.06| 5.13| 5.15| 5.17| 5.36| 5.43| 5.44| 5.52| 6.14| 6.44| 7.01| 7.02
Bugginger StraBe & 22.4523.1523.45| 0.15] 0.45| 1.15 4.15| 5.07| 5.14| 5.16| 5.18| 5.37| 5.44| 5.45| 5.53| 6.15| 6.45| 7.02| 7.03
Rohrgraben & 22.46 23.1623.46| 0.16| 0.46| 1.16 4.16| 5.08| 5.15| 5.17| 5.19| 5.38| 5.45| 5.46| 5.54| 6.16| 6.46| 7.03| 7.04
BissierstraBBe & 22.48 23.1823.48| 0.18| 0.48| 1.18 4.18] 5.10| 5.17| 5.19| 5.21| 5.40| 5.47| 5.48| 5.56| 6.18| 6.48| 7.05| 7.06
Runzmattenweg & 22.5023.2023.50| 0.20| 0.50| 1.20 420 5.12| 5.19| 5.21| 5.23| 5.42| 5.49| 5.50| 5.58| 6.20| 6.50| 7.07 | 7.08
Rathaus im Stthlinger & 22.5123.2123.51| 0.21| 0.51| 1.21 4.21| 5.13| 5.20| 5.22| 5.24| 5.43| 5.50| 5.51| 5.59| 6.21| 6.51| 7.08| 7.09
EschholzstraBe & 22.5323.2323.53| 0.23| 0.53| 1.23 4.23| — — | 5.24| 5.26| — — | 553 — |6.23| 6.53| 7.10| 7.11
Hauptbahnhof & 22.5423.2423.54| 0.24| 0.54| 1.24 424 — | — |525/527| — | — |554 — |6.24| 6.54| 7.11| 7.12
Stadttheater & 22.55123.25123.55| 0.25| 0.55| 1.25]| alle | 4.25| — — | 5.27| 5.29| — — | 5.55| — [6.25| 6.55| 7.13| 7.14
Bertoldsbrunnen an [22.57 23.27 23.57| 0.27| 0.57| 1.27| 30 | 4.27| — — 5.29| 5.31| — — 5.57| — 6.27| 6.57| 7.15| 7.16
Bertoldsbrunnen ab23.0123.31| 0.01| 0.31| 1.01| 1.31| Min. | 4.31| — - - - - - 6.01| — 6.31| 7.01| — -
Europaplatz & 23.03 23.33| 0.03| 0.33| 1.03| 1.33 433 — — — — — — 6.03| — 6.33| 7.03| — —
Tennenbacher StraBBe & 23.05123.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35 435 — - - - - - 6.05| — 6.35| 7.05| — -
HauptstraBe & 23.06 23.36| 0.06| 0.36| 1.06| 1.36 436 — — — — — — 6.06| — 6.36| 7.06| — —
OkenstraBe & 23.0723.37| 0.07| 0.37| 1.07| 1.37 437 — - - - - — 16.07| — |6.377.07| — -
HornusstraBe & 23.09 23.39| 0.09| 0.39| 1.09| 1.39 439 — — — — — — 6.09| — 6.39| 7.09| — —
TullastraBe & 23.1023.40| 0.10| 0.40| 1.10| 1.40 4.40| — - - - - - 6.10| — 6.40| 7.10| — -
Reutebachgasse & 23.1223.42| 0.12| 0.42| 1.12| 1.42 442 — — — — — — 6.12| — 6.42| 7.12| — —
Berggasse & 23.1323.43| 0.13| 0.43| 1.13| 1.43 443 — - - - - - 6.13| — 6.43| 7.13| — -
GlottertalstraBe & 23.1423.44| 0.14| 0.44| 1.14| 1.44 444 — — — — — — 6.14| — 6.44| 7.14| — —
Gundelfinger StraBe & 23.16 23.46| 0.16]| 0.46| 1.16| 1.46 4.46| — - - - - - 6.16| — 6.46| 7.16| — -

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS Z B M B L M
Munzinger StraBe & - 711 — - 7.26| 7.41| 7.56| 8.11 9.41| — 9.56(10.11(10.26({10.41 11.56| — - [12.11
VAG-Zentrum & — | 712 — | — |7.27| 7.42| 7.57| 8.12 9.42| — |9.57/10.12{10.27 [10.42 1157 — | — [12.12
Am Lindenwaldle & 7.13| 7.14| 7.18| 7.22| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14 9.44| 9.56| 9.59(10.14[10.29 [10.44 11.59(12.08(12.12|12.14
Bugginger StraBe & 7.14| 7.15| 7.19| 7.23| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15 9.45| 9.57(10.0010.15(10.30 [10.45 12.00(12.09(12.13[12.15
Rohrgraben & 7.15| 7.16| 7.20| 7.24| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16 9.46| 9.58(10.01(10.16 (10.31 (10.46 12.01(12.10(12.1412.16
BissierstraBBe & 7.17| 7.18| 7.22| 7.26| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18/| alle | 9.48/10.00|10.03|10.1810.33|10.48| alle |12.03|12.12(12.1612.18
Runzmattenweg & 7.19| 7.20| 7.24| 7.28| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 15 | 9.50(10.02(10.05(10.20(10.35(10.50| 15 |12.05|12.14{12.18(12.20
Rathaus im Stuhlinger & 7.20| 7.21| 7.25| 7.29| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21 | Min.| 9.51/10.03[10.0610.2110.36 [10.51| Min. |12.06 [12.15(12.1912.21
EschholzstraBe & - 7.23| — - 7.38| 7.53| 8.08| 8.23 9.53| — (10.08(10.23(10.38(10.53 12.08(12.17| — [12.23
Hauptbahnhof & — 724 — | — |7.39|7.54| 8.09| 8.24 9.54| — [10.09|10.24|10.39|10.54 12.09(12.18| — [12.24
Stadttheater & - 7.25| — - 7.40| 7.55| 8.10| 8.25 9.55| — (10.10(10.25(10.40 (10.55 12.10(12.20f — [12.25
Bertoldsbrunnen an| — |[7.27| — — | 7.42]757|812]| 827 9.57| — [10.12]10.2710.4210.57 12.12[12.22| — [12.27
Bertoldsbrunnen ab| — 731 — - 7.46| 8.01]| 8.16| 8.31 10.01| — [10.16/10.31/10.4611.01 12.16| — — [12.31
Europaplatz & - 733 — - 7.48| 8.03| 8.18| 8.33 10.03| — [10.18(10.33|10.48(11.03 12.18| — — [12.33
Tennenbacher StraBBe & — 7.35| — — 7.50| 8.05| 8.20| 8.35 10.05| — [10.20/10.35/10.50(11.05 12.20| — — [12.35
HauptstraBe & - 7.36| — - 7.51| 8.06| 8.21| 8.36 10.06| — |10.21|10.36/10.5111.06 12.21| — — |12.36
OkenstraBe & — |737] — | — 1752|807 822|837 . 110.07| — 110.22110.3710.5211.07| _, 112.22| — | — 112.37
HornusstraBe & — 739 — | — |754] 809 824|839 % [10.09] — [10.24{1039(10.54/11.09| & 1224 — | — [12.39
TullastraBe & — | 740 — | — |7.55|8.10] 8.25| 8.40| .~ 10.10| — 110.2510.40/10.5511.10| \ .0 112.25| — | — 112.40
Reutebachgasse & — | 742 — | — |757|8.12|827|842|™M™N10.12| — [10.2710.4210.57 11.12| V"™ 1227 — | — [12.42
Berggasse & — | 743 — | — |7.58]8.13| 8.28| 8.43 10.13| — [10.28[10.43[10.58(11.13 1228 — | — [12.43
GlottertalstraBe & — | 744 — | — |7.59]|8.14| 8.29| 8.44 10.14| — [10.29/10.44[10.59(11.14 1229 — | — 1244
Gundelfinger StraBe & — 1746] — | — 18.01/8.16/ 8.31| 8.46 10.16/ — [10.31[10.46[11.01]11.16 1231 — | — [12.46

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS G Z [ M B M
Munzinger StraBe & - [12.28| — — [1243| — |12.53| — [13.03]13.1313.23(13.33|13.43|13.53 20.3320.4120.56 [21.11 | »»»
VAG-Zentrum & — [12.29] — | — [12.44| — [12.54| — [13.04(13.14[13.24(13.34/13.44[13.54 20.3420.4220.57 21.12
Am Lindenwaldle & 12.24(12.3112.36(12.41 12.46 12.48|12.56 {12.56 [13.06 (13.16 {13.26 |13.36 |13.46 |13.56 20.36 20.44 20.5921.14
Bugginger StraBe & 12.25(12.32(12.37(12.4212.47 12.49(12.57(12.57 [13.07 [13.17 [13.27 [13.37|13.47 [13.57 20.37 20.45 21.0021.15
Rohrgraben & 12.26(12.33(12.38(12.43 12.48 12.50(12.58(12.58 [13.08 (13.18 |13.28 |13.38(13.48 |13.58 20.38 20.46 21.0121.16
BissierstraBBe & 12.28(12.35(12.40(12.45(12.5012.52{13.00{13.00(13.10(13.20|13.30|13.40(13.50 {14.00 20.40 20.48 21.0321.18
Runzmattenweg & 12.30(12.37(12.42(12.47 (12.52 12.54|13.02(13.02 {13.12(13.22 |13.32 |13.42|13.52 |14.02 20.42 20.5021.0521.20
Rathaus im Stthlinger & 12.31(12.38|12.43|12.48|12.53[12.55|13.03 |13.03 |13.13(13.23(13.33[13.43|13.53|14.03 20.4320.51 21.06 21.21
EschholzstraBe & 12.33[12.40| — | — [12.55| — [13.05| — [13.15(13.25/13.35|13.45|13.55|14.05 20.45 20.53 21.08 21.23
Hauptbahnhof & 12.3412.41| — — |12.56] — [13.06] — [13.16(13.26/13.36|13.46 (13.56 (14.06 20.46 20.54 21.0921.24
Stadttheater & 12.36(12.43| — — [12.58| — [13.08| — [13.18(13.28(13.38(13.48(13.58 [14.08 | alle [20.48 20.5521.1021.25
Bertoldsbrunnen an|(12.3812.45| — — [13.00] — 113.10] — [13.20/13.30/13.40/13.50(14.00(14.10| 10 |20.5020.57 [21.1221.27
Bertoldsbrunnen ab| — [12.46| — — [13.01] — [13.11| — [13.21|13.31(13.41(13.51(14.01 (14.11 | Min. 20.51 21.01 21.16 21.31
Europaplatz & — 11248 — — [|13.03] — 113.13] — [13.23]13.33]13.43|13.53/14.03 [14.13 20.5321.03 21.1821.33
Tennenbacher StraBBe & — |12.50| — — |13.05| — [13.15| — [13.25|13.35|13.45|13.55(14.05 [14.15 20.5521.05 21.2021.35
HauptstraBe & — 1252 — | — 13.07| — [13.17| — [13.27[13.37|13.47[13.57 [14.07 [14.17 20.57 21.0621.2121.36
OkenstraBe & — [12.53| — — [|13.08| — [13.18| — [13.28|13.38|13.48(13.58(14.08 (14.18 20.58 21.07 21.2221.37
HornusstraBe & — |12.55| — — [13.10] — 13.20] — [13.30(13.40/13.50(14.00(14.10(14.20 21.0021.09 21.2421.39
TullastraBe & — |12.56| — — 13.11] — [13.21| — [13.31(13.41|13.51(14.01 14.11 [14.21 21.0121.1021.2521.40
Reutebachgasse & — 1258 — — |13.13] — 113.23] — [13.33|13.43|13.53(14.03[14.13 [14.23 21.03 21.1221.2721.42
Berggasse & — 1259 — — |13.14| — [13.24| — [13.34|13.44|13.54(14.0414.1414.24 21.0421.13 21.2821.43
GlottertalstraBe & — 13.00] — — |13.15] — 113.25| — 113.35|13.45|13.55|14.05[14.15 [14.25 21.05121.1421.2921.44
Gundelfinger StraBe & — 113.02] — — 113.171 — [13.27| — [13.37113.47]13.57[14.07 [14.17 [14.27 21.07 21.1621.3121.46 | »»»
L = weiter bis Littenweiler Z = weiter bis Z&hringen . Fr.-Ebert-Pl. M = weiter bis Messe * = féhrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und

G = weiter bis Gunterstal B = weiter bis Brihl 4. Fr.-Ebert-PI. Feiertage - Ausnahmen: www.safertraffic.de



é Haid - Bertoldsbrunnen - Zahringen

Sonn- und Feiertag
Munzinger StraBe & 21.26 22.11122.4123.1123.41| 0.11
VAG-Zentrum & 21.27 22.1222.42 23.12 23.42| 0.12
Am Lindenwaldle & 21.29 22.1422.4423.1423.44| 0.14
Bugginger StraBe & 21.30 22.1522.45 23.15 23.45| 0.15
Rohrgraben & 21.31 22.1622.46 [23.16 23.46| 0.16
BissierstraBe & 21.33 22.1822.48 23.18 23.48| 0.18
Runzmattenweg & 21.35 22.2022.50 23.20 23.50| 0.20
Rathaus im Stuhlinger & 21.36 22.2122.5123.2123.51| 0.21
EschholzstraBe & 21.38 22.2322.5323.23 23.53| 0.23
Hauptbahnhof & 21.39 22.2422.54 23.24 23.54| 0.24
Stadttheater & 21.40| alle [22.2522.5523.25 23.55| 0.25
Bertoldsbrunnen an21.42| 15 [22.2722.5723.27 23.57| 0.27
Bertoldsbrunnen ab21.46 | Min. 22.3123.0123.31| 0.01| 0.31
Europaplatz & 21.48 22.3323.0323.33| 0.03| 0.33
Tennenbacher StraBe & 21.50 22.35123.0523.35| 0.05| 0.35
HauptstraBe & 21.51 22.3623.06 [23.36 | 0.06| 0.36
OkenstraBe & 21.52 22.37 23.07 [23.37 | 0.07| 0.37
HornusstraBe & 21.54 22.3923.0923.39| 0.09| 0.39
TullastraBe & 21.55 22.4023.1023.40| 0.10| 0.40
Reutebachgasse & 21.57 22.4223.1223.42| 0.12| 0.42
Berggasse & 21.58 22.4323.1323.43| 0.13| 0.43
GlottertalstraBe & 21.59 22.4423.1423.44| 0.14| 0.44
Gundelfinger StraBe & 22.01 22.4623.16 23.46| 0.16| 0.46
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